Usberghini Alberto deve essere suffragato con un officio da morti ogni anno in perpetuo per l’anima sua. Paga perciò l’Hospitale de Vecchi ogni anno £ 3.10.4. Vedi lib. G. a c. 65 et il lib. A a c. 95, ( officio 1 ).

Nota di quelle persone nel sodetto Catalogo nominate delle quali

I capitali sono impiegati ne redditi di Camera 

Con la contraposizione de carichi loro imposti.
Off. 1
messe 6
Giussano diede

£    400

Off. 1
messe5

Meda Laura

£    300

messe 140
Melza Giulia, se pure obligò ad altre 

due messe ogni settimana, del che io 

dubito assai, diede,

£  2500

Off. 1
messe 5
Sala Francesco

£    200

messe 360
Saronio detto Saviolo

£  4500

messe 140
Soviga Daria

£  2000

Vailardo

£    300

Vi doverebbero essere altre

£  7300

____________
perché dal lib. L a c. 130 appare essere
           £ 17500

Quelle che impiegate ne’ redditi, hanno carico di messe et officii: onde acciò ogniuno sia suffragato ad ratam di quello diede, si può da tutta la cavata per un anno da redditi, vedere quello corrisponde alle sodette lire 17.500 ( e notisi, che come al lib. G a c. 91, la somma impiegatavi è di £ 20.016:4 ) et à proportione di quello, celebrare tanto offici e messe, con intentione, che Dio li distribuisca a proportione del danaro dato da ciascheduno. Che in altra meglior maniera io non saprei governarmi.

Atteso che dalla fel. M. di Papa Urbano 8° fu fatta una bolla a favore de Padri Conventuali di S. Francesco sotto li 6 agosto 1639, la quale è riportata dal Peyrino nel tomo de privilegii concessi a mendicanti, alla pagina 554, et a la 27.a in ordine tra le ultime constitutioni del sodetto Pontefice, del tenore seguente, cioè:

Cum non alias confirmantes et approbantes Constitutiones Urbanas cuncupatas, ordinis Fratrum Minorum Sancti Francisci, Conventualium nuncupatorum, eisdem Fratibus indulserimus, ut ipsi in primo eorum Capitulo, seu congregatione Capitulari in omnibus eorum conventibus, missas reducere, et pro qualibet missa quotidiana annuam elemosinam sexaginta scutorum assignare possent, et sicut dilectus filius Procurator Generalis eorundem Fratrum nobis nuper exponi fecit, in nonnullis Poloniae et aliarum partium conventibus Ordinis huiusmodi, dicta missarum reductio in primo capitulo, seu congregatione capitulari iuxra earundem constitutionum dispositionem facta non fuerit, Nobis propterea dictus Procurator Generalis humiliter supplicari fect, ut in praemissis opportune providere de benignitate Apostolica dignaremus. Nos igitur eundem Porocuratorem Generalem specialibus favoribus, prosequi volentes, huiusmodi supplicationibus inclinati, quod in conventibus praedictis in quibus dicta reductio facta non fuit, ut profertur, illam ad rationem annuae elemosinae sexaginta scutorum pro qualibet missa quotidianam et alias iuxta constitutionum praedictarum dispositionem, in primo proximo capitulo, seu congregatione capitulari fieri possit Apostolica aucthoritate, tenore praesentium concedimus et indulgemus .